
ZARZĄDZENIE NR 34/W/2018
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 17 lipca 2018 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 2077 ze zm.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2018 r. wprowadzone Zarządzeniem 
42/2018 Wójta Gminy Piaski z dnia 17 lipca 2018 r. w brzmieniu jak w załącznikach

- załącznik  nr 1   -  plan dochodów - organ

- załącznik  nr 2   -  plan wydatków - jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: C39C7F6E-937A-4DEA-AA91-537179BDFF09. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów- organ
zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr  34?W/2018
z 17 lipca 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 2 687,001 728,00 4 415,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
2 687,00 2 687,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 2 687,00 2 687,00

855 Rodzina 16 275,009 548 744,00 9 565 019,00

85504 Wspieranie rodziny 16 275,00 23 425,007 150,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 150,00 16 275,00 23 425,00

27 755 599,10 27 774 561,1018 962,00Razem:

Id: C39C7F6E-937A-4DEA-AA91-537179BDFF09. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków- jednostka
zał nr 2 do  Zarzadzenia Wójta
Nr 34/W/2018
z dnia  17 lipiec 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,003 568 760,00 3 568 760,00

60016 Drogi publiczne gminne - 9 000,00 2 738 500,002 747 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 244 000,00 - 9 000,00 2 235 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 9 000,00 304 960,00295 960,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 000,00 9 000,00 300 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 2 687,001 728,00 4 415,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
2 687,00 2 687,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 687,00 2 687,00

17 184 287,04 17 186 974,042 687,00Razem:

Id: C39C7F6E-937A-4DEA-AA91-537179BDFF09. Podpisany Strona 1




